
KNIHOVNA ZDISLAVICE 

 

CASTILLO LINDA – DO POSLEDNÍHO DECHU 

Některá tajemství amišů jsou příliš děsivá na to, aby byla odhalena. Do vyšetřování záhadné 

nehody se pouští Kate Burkholderová, policistka v městečku Painters Mill. 

 

DAVOUZE MARTA – VÍKEND S MIRIAM 

Příběh vysokoškolského profesora, který se hluboce, ale platonicky, zamiluje do herečky 

Miriam, manželsky svého přítele. Děj románu je zasazen do 60. let minulého století. 

 

JAKOUBKOVÁ ALENA – KAM ČERT NEMŮŽE … NASTRČÍ MANŽELA  

Hlavní hrdinka Zuzana nechce být navždy puťka domácí a když s manželem není rozumná řeč, 

požádá o rozvod. Další příběh o životě současné ženy z pera známé autorky. 

 

KÖRNEROVÁ HANA MARIE – DŮM U TŘÍ BOROVIC 

Příběh Alžběty se odehrává na francouzském venkově na konci 19. století. 

 

MORNŠTAJNOVÁ ALENA – HOTÝLEK 

Leopold vede rodinný hotel v 60. letech minulého stolení a drží tak rodinný majetek 

pohromadě. 

 



 

ROBERTSOVÁ NORA – BLÍZKO PLAMENE  

Nový román americké spisovatelky přibližuje život žen na konci 20. století. 

 

STEELOVÁ DANIELLE – VYZNAMENÁNÍ 

Velkolepý emocionální příběh, který zachycuje historické události i tragické osudy hlavní 

hrdinky v době válečné Francie. 

 

TŘEŠTÍKOVÁ RADKA – VESELÍ 

V autorčině páté knize se hlavní hrdinka Eliška se vrací z Prahy do rodného města na Moravu. 

 

                

                


